

HIBE A/S
Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 77 30 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Arne Vierø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HIBE A/S Gammel Strandvej 18 2990 Nivå Telefon: 49187600 Hjemmeside: www.hibe.dk CVR-nr.: 32 77 30 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Arne Vierø Klaus Nielsen Flemming Hagen
Direktion	Klaus Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	Klaus Torben Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i året har været at for fremmed regning at forestå projekt Villa Humlebæk. Herudover er aktiviteten at markedsføre og opnå licensindtægter for licenstagernes produktion af selskabets patenterede højisolerende bygningsselementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.589 kr. mod -30.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.457 kr. mod -98.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	447.589	-30.405
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.471	-87.919
Driftsresultat	441.118	-118.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.831	-7.556
Resultat før skat	383.287	-125.880
Skat af årets resultat	-74.830	27.700
Årets resultat	308.457	-98.180
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.180
Disponeret i alt	308.457	-98.180

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	19.411	25.882
Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.411	25.882
Anlægsaktiver i alt	19.411	25.882
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.243.750	8.286
Udskudte skatteaktiver	0	6.200
Andre tilgodehavender	0	24.688
Periodeafgrænsningsposter	17.700	16.475
Tilgodehavender i alt	2.261.450	55.649
Likvide beholdninger	477.562	188.130
Omsætningsaktiver i alt	2.739.012	243.779
Aktiver i alt	2.758.423	269.661

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-230.675	-539.132
Egenkapital i alt	<u>269.325</u>	<u>-39.132</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.630	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.630</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.562.199	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.241	308.793
Anden gæld	177.028	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.468	308.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.420.468</u>	<u>308.793</u>
Passiver i alt	<u>2.758.423</u>	<u>269.661</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.452	7.556
Andre finansielle omkostninger	<u>40.379</u>	<u>0</u>
	<u>57.831</u>	<u>7.556</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.705.000	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-3.760.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-539.132	-440.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>308.457</u>	<u>-98.180</u>
	<u>-230.675</u>	<u>-539.132</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>3.018</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>3.018</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Af selskabets igangværende arbejder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2017 udgør t.kr. -55 er t.kr. 3.600 via byggegaranti transporteret til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Torben Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.